Seria Easy Line firmy Bosch

Szybko. Kompleksowo. Bezpiecznie.

—
Systemy sprzeciwpozarowe @ BOSCH

Technologia blike] nas

Numer SAP Zdjecie produktu Symbol produktu cenaw PLN netto

FO1U164791 FPC-500-2 Centrala konwencjonalna 2 linie 990,00 zI

FO1U164792 FPC-500-4 Centrala konwencjonalna 4 linie 1 190,00 zI
FO1U164793 FPC-500-8 Centrala konwencjonalna 8 linie 1 490,00 zl
7,05E+11 * FPC-500-OCEXT Ptytka rozszerzen OC 115,00 zI
7,05E+11 * FPC-500-RLYEXT Plytka rozszerzeh przekaznikow 215,00 zI|
7,05E+11 P FPC-500-KEY Klucz dostepu centrali 70,00 zI

Seria 320 (konwencjonalne)

FO1U026293 FCP-0320 Optyczna czujka dymu 90,20 zI
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FO1U026292 =

FO01U026295 =t
F01U026291 =
4.998.021.535 N

705 000 215 139 ¢ h: -

FCP-OC320

FCP-OT320

FCH-T320

MS 400

MS 400 B

Multidetektorowa czujka optyczno /
chemiczna (CO)

Multidetektorowa czujka optyczno /
termiczna

Czujka termiczna

Gniazdo czujek serii 400

Gniazdo czujek serii 400 z logo
Bosch

390,50 z|

154,00 zI

70,40 zl

25,00 zl

25,00 zl

Reczne Ostrzegacze Pozarowe

Seria 320 (konwencjonalne)

F.01U.012.771

F.01U.012.777

F.01U.012.724

F.01U.012.770

F.01U.012.778

F.01U.012.779

FMC-300RW-
GSGRD

FMC-300RW-
GSRRD

FMC-300RW-
GSGBU

FMC-300RW-
GSRBU

FMC-300RW-
GSGYE

FMC-300RW-
GSRYE

ROP jednostadniowy czerwony

ROP jednostadniowy czerwony z
mozliwoscig resetu

ROP jednostadniowy niebieski

ROP jednostadniowy niebieski z
mozliwoscig resetu

ROP jednostadniowy zoity

ROP jednostadniowy zo6tty z
mozliwoscig resetu

90,00 zI

90,00 zl

90,00 zl

90,00 zl

90,00 zl

90,00 zl
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166,70 zl

3
Sygnalizator akustyczny, czerwony,

montaz powierzchniowy
156,00 zI

Akustyczne - Seria 320 (konwencjonalne)
FNM-320-SRD

F.01U.143.878 .
F.01U.143.879 FNM-320-FRD  SYgnalizator akustyczny, czerwony,
montaz ptaski
F.01U.143.880 & FNM-320-swH  Sygnalizator akustyczny, biaty, 166,70 zI
montaz powierzchniowy
F.01U.143.881 i FNM-320-FwH  Sygnalizator akustyczny, biaty, 156,00 z|
ﬁ:‘ montaz ptaski
FNM-320- Sygnalizator akustyczny z diodg
F.01U.143.878 ‘ LEDSRD LED, montaz powierzchniowy 380,002
Optyczne - Seria 320 (konwencjonalne)
F.01U.143.883 . FNS-320-SRD Sygnalizator optyczny, czerwony 200,00 z
F.01U.143.884 - FNS-320-SYE Sygnalizator optyczny, zotty 200,00 zI
F.01U.143.885 = FNS-320-SWH Sygnalizator optyczny, biaty 200,00 z
F.01U.143.886 . FNS-320-SGR Sygnalizator optyczny, zielony 200,00 z
Wskazniki zadziatania
MPA Wyniesiony Wska_zr_uk zadziatania 119,54 7
0 czujki

2.799.330.669
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Wyniesiony wskaznik zadziatania

FAA-420-RI czujki (brak certyfikatu CPD)

40,00 zI

F.01U.522.590 F

4998125825 - D126 Akumulator, 12V / 7Ah 85.00 zI
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